АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2022  № РА-04-03

О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Донской от

07.12.2021 № РА-04-28

В соответствии с частью 3 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в связи с

кадровыми изменениями специализированной организации ООО «Эксперт»:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Донской от 07.12.2021 № РА-04-28 «О Единой

комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

муниципального округа Донской», в тексте приложения 1 к распоряжению:

1.1. слова «Кваст Алла Валерьевна» заменить словами «Шерешева

Анастасия Олеговна»;

1.2. исключить слова «Зайковская Галина Викторовна».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального

округа Донской  Т.В. Кабанова